
Kraj bude pořizovat
informační technologie
přes dynamický
nákupní systém

16. 10. 2024 09:52

Krajští radní na svém včerejším jednání rozhodli o zavedení tzv.
dynamického nákupního systému (DNS) pro pořízení IT vybavení.
Podobný systém již kraj využívá při zajišťování energií a plynu pro své
příspěvkové organizace. Předpokládaná hodnota všech potenciálních
veřejných zakázek přes DNS činí zhruba 100 milionů korun.

„S dynamickým nákupním systémem máme již zkušenosti v oblasti energií a velice se nám osvědčil.
V praxi tak budeme DNS využívat i pro nákup IT vybavení pro příspěvkové organizace kraje,“ uvedl
Zbyněk Miklík, náměstek pro resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a
informatiky.

Do současné podoby DNS kraj zatím zařadil 18 uchazečů. „Žádosti bude kraj přijímat i nadále,
dynamický nákupní systém totiž zavádíme na dobu neurčitou. Novému uchazeči tedy stačí splnit
podmínky dle zákona,“ dodal Miklík.


